
オムニアム テンポレース　Result
1着 No 26 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 F

7 古谷田 貴斗 ｺﾔﾀ ﾀｶﾄ 14ME1301575 CIEL BLEU KANOYA 1 1 1 1 1 5 0 5 24 1

28 髙橋 瞬 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ 30ME0901309 日本大学　※オープン参加 1 1 1 1 4 0 4 11 2

23 松岡 優馬 ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾏ 47ME1301199 日本体育大学　※オープン参加 1 1 1 3 0 3 1 3

24 岡本 勝哉 ｵｶﾓﾄ ｶﾂﾔ 15MU1601791 日本大学　※オープン参加 1 1 2 0 2 3 4

26 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 01ME1301253 日本大学　※オープン参加 1 1 2 0 2 14 5

27 生野 優翔 ｼｮｳﾉ ﾕｳﾄ 46ME0900699 日本大学　※オープン参加 1 1 0 1 7 6

2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 46MU1300689 愛三工業レーシングチーム 1 1 0 1 9 7

5 風間 竜太 ｶｻﾞﾏ ﾘｭｳﾀ 15ME0901489 Avenir Yamanashi Yamanakako 1 1 0 1 21 8

9 原田 裕成 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 46ME1200621 CIEL BLEU KANOYA 1 1 0 1 22 9

4 中川 拳 ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾝ 11MJ1902004 愛三工業レーシングチーム 1 1 0 1 25 10

3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 34MU1601026 愛三工業レーシングチーム 0 0 0 2 11

19 武智 光 ﾀｹﾁ ﾋｶﾘ 08MU1801606 愛媛大学　※オープン参加 0 0 0 4 12

25 北嶋 桂大 ｷﾀｼﾏ ｹｲﾀ 10ME9700539 日本大学　※オープン参加 0 0 0 10 13

14 松原 颯祐 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳｽｹ 21MJ1900002 日本体育大学 0 0 0 12 14

8 冨尾 大地 ﾄﾐｵ ﾀﾞｲﾁ 14MJ1901447 CIEL BLEU KANOYA 0 0 0 13 15

18 世古 眞太郎 ｾｺ ｼﾝﾀﾛ 38MU1101533 LEOMO Bellmare Racing Team 0 0 0 15 16

12 北村 翔太 ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 11MU1600908 日本体育大学 0 0 0 16 17

11 川田 真也 ｶﾜﾀﾞ ｼﾝﾔ 14MY1803037 日本体育大学 0 0 0 17 18

20 津留 崚 ﾂﾄﾞﾒ ﾘｮｳ 46MU1802307 鹿屋体育大学　※オープン参加 0 0 0 18 19

15 小森 継心 ｺﾓﾘ ｹｲｼﾝ 23MJ1802563 保土ケ谷高校自転車競技部 0 0 0 19 20

1 大前 翔 ｵｵﾏｴ ｶｹﾙ 10MU1502368 愛三工業レーシングチーム 0 0 0 20 21

13 高久 胡太郎 ﾀｶｸ ｺﾀﾛｳ 43MU1701234 日本体育大学 1 1 2 -20 -18 5 22

22 多田 雄飛 ﾀﾀﾞ ﾕｳﾋ 26MU1801519 新潟食料農業大学　自転車競技部　※オープン参加 0 -20 -20 6 23

10 渡辺 悠志 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｼﾞ 04MU1601478 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 0 -20 -20 8 24

17 狩野 智也 ｶﾉｳ ﾄﾓﾔ 43MU1501061 マトリックスパワータグ 0 -20 -20 23 25

21 山田 潤 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 18MU1801447 TONY Racing　※オープン参加 0 -20 -20 26 26

16 竹田 天飛 ﾀｹﾀﾞ ｱﾏﾄ 44MU1701508 保土ケ谷高校自転車競技部 0 -20 -20 27 27

6 水野 恭兵 ﾐｽﾞﾉ ｷｮｳﾍｲ 28MU1601534 Avenir Yamanashi Yamanakako 0 0 0 DNS DNS
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オムニアム途中順位
＜Result/競技結果＞

順位 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ JCF# チーム名 SH TE EL Total
1 26 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 43MU1501061 日本大学　※オープン参加 36 32 0 68
2 2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 30ME0901309 愛三工業レーシングチーム 38 28 0 66
2 5 風間 竜太 ｶｻﾞﾏ ﾘｭｳﾀ 15MU1601791 Avenir Yamanashi Yamanakako 40 26 0 66
4 24 岡本 勝哉 ｵｶﾓﾄ ｶﾂﾔ 26MU1801519 日本大学　※オープン参加 30 34 0 64
5 7 古谷田 貴斗 ｺﾔﾀ ﾀｶﾄ 46MU1300689 CIEL BLEU KANOYA 18 40 0 58
5 9 原田 裕成 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 46ME0900699 CIEL BLEU KANOYA 34 24 0 58
5 27 生野 優翔 ｼｮｳﾉ ﾕｳﾄ 44MU1701508 日本大学　※オープン参加 28 30 0 58
8 23 松岡 優馬 ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾏ 43MU1701234 日本体育大学　※オープン参加 20 36 0 56
9 28 髙橋 瞬 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ 04MU1601478 日本大学　※オープン参加 10 38 0 48
10 3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 47ME1301199 愛三工業レーシングチーム 22 20 0 42
10 19 武智 光 ﾀｹﾁ ﾋｶﾘ 38MU1101533 愛媛大学　※オープン参加 24 18 0 42
12 12 北村 翔太 ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 10MU1502368 日本体育大学 32 8 0 40
13 8 冨尾 大地 ﾄﾐｵ ﾀﾞｲﾁ 46ME1200621 CIEL BLEU KANOYA 16 12 0 28
14 1 大前 翔 ｵｵﾏｴ ｶｹﾙ 14ME1301575 愛三工業レーシングチーム 26 1 0 27
15 4 中川 拳 ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾝ 01ME1301253 愛三工業レーシングチーム 1 22 0 23
16 25 北嶋 桂大 ｷﾀｼﾏ ｹｲﾀ 18MU1801447 日本大学　※オープン参加 6 16 0 22
17 13 高久 胡太郎 ﾀｶｸ ｺﾀﾛｳ 08MU1801606 日本体育大学 14 1 0 15
17 14 松原 颯祐 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳｽｹ 34MU1601026 日本体育大学 1 14 0 15
19 11 川田 真也 ｶﾜﾀﾞ ｼﾝﾔ 11MU1600908 日本体育大学 8 6 0 14
20 22 多田 雄飛 ﾀﾀﾞ ﾕｳﾋ 28MU1601534 新潟食料農業大学　自転車競技部　※オープン参加 12 1 0 13
21 18 世古 眞太郎 ｾｺ ｼﾝﾀﾛ 23MJ1802563 LEOMO Bellmare Racing Team 1 10 0 11
22 15 小森 継心 ｺﾓﾘ ｹｲｼﾝ 14MJ1901447 保土ケ谷高校自転車競技部 4 2 0 6
23 20 津留 崚 ﾂﾄﾞﾒ ﾘｮｳ 46MU1802307 鹿屋体育大学　※オープン参加 1 4 0 5
24 21 山田 潤 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 21MJ1900002 TONY Racing　※オープン参加 2 1 0 3
25 10 渡辺 悠志 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｼﾞ 11MJ1902004 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 1 1 0 2
25 16 竹田 天飛 ﾀｹﾀﾞ ｱﾏﾄ 14MY1803037 保土ケ谷高校自転車競技部 1 1 0 2
25 17 狩野 智也 ｶﾉｳ ﾄﾓﾔ 10ME9700539 マトリックスパワータグ 1 1 0 2

DNS 6 水野 恭兵 ﾐｽﾞﾉ ｷｮｳﾍｲ 15ME0901489 Avenir Yamanashi Yamanakako DNS DNS 0 DNS

＜Start List/組合せ＞
No 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ JCF# チーム名

＜アウト側よりスタート＞
26 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 43MU1501061 日本大学　※オープン参加
5 風間 竜太 ｶｻﾞﾏ ﾘｭｳﾀ 15MU1601791 Avenir Yamanashi Yamanakako
7 古谷田 貴斗 ｺﾔﾀ ﾀｶﾄ 46MU1300689 CIEL BLEU KANOYA
27 生野 優翔 ｼｮｳﾉ ﾕｳﾄ 44MU1701508 日本大学　※オープン参加
28 髙橋 瞬 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ 04MU1601478 日本大学　※オープン参加
19 武智 光 ﾀｹﾁ ﾋｶﾘ 38MU1101533 愛媛大学　※オープン参加
8 冨尾 大地 ﾄﾐｵ ﾀﾞｲﾁ 46ME1200621 CIEL BLEU KANOYA
4 中川 拳 ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾝ 01ME1301253 愛三工業レーシングチーム
13 高久 胡太郎 ﾀｶｸ ｺﾀﾛｳ 08MU1801606 日本体育大学
11 川田 真也 ｶﾜﾀﾞ ｼﾝﾔ 11MU1600908 日本体育大学
18 世古 眞太郎 ｾｺ ｼﾝﾀﾛ 23MJ1802563 LEOMO Bellmare Racing Team
20 津留 崚 ﾂﾄﾞﾒ ﾘｮｳ 46MU1802307 鹿屋体育大学　※オープン参加
10 渡辺 悠志 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｼﾞ 11MJ1902004 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ
17 狩野 智也 ｶﾉｳ ﾄﾓﾔ 10ME9700539 マトリックスパワータグ

＜イン側よりスタート＞
2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 30ME0901309 愛三工業レーシングチーム
24 岡本 勝哉 ｵｶﾓﾄ ｶﾂﾔ 26MU1801519 日本大学　※オープン参加
9 原田 裕成 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 46ME0900699 CIEL BLEU KANOYA
23 松岡 優馬 ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾏ 43MU1701234 日本体育大学　※オープン参加
3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 47ME1301199 愛三工業レーシングチーム
12 北村 翔太 ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 10MU1502368 日本体育大学
1 大前 翔 ｵｵﾏｴ ｶｹﾙ 14ME1301575 愛三工業レーシングチーム
25 北嶋 桂大 ｷﾀｼﾏ ｹｲﾀ 18MU1801447 日本大学　※オープン参加
14 松原 颯祐 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳｽｹ 34MU1601026 日本体育大学
22 多田 雄飛 ﾀﾀﾞ ﾕｳﾋ 28MU1601534 新潟食料農業大学　自転車競技部　※オープン参加
15 小森 継心 ｺﾓﾘ ｹｲｼﾝ 14MJ1901447 保土ケ谷高校自転車競技部
21 山田 潤 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 21MJ1900002 TONY Racing　※オープン参加
16 竹田 天飛 ﾀｹﾀﾞ ｱﾏﾄ 14MY1803037 保土ケ谷高校自転車競技部
6 水野 恭兵 ﾐｽﾞﾉ ｷｮｳﾍｲ 15ME0901489 Avenir Yamanashi Yamanakako

オムニアムⅢ－エリミネーション
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